
  
HAMILTONAS LATVIEŠU ORGANIZĀCIJU IZDEVUMS 

2015. g. 1. novembrī            Nr. 370 
****************************************************************************************************************************** 
Nākošās Hamiltonas Ziņas iznāks 2015. g. 1. decembrī. Tajā ievietojamie materiāli nododami līdz 2015. g. 20. novembrim 

Aleksandrai Šteinbergai 11-42 Brock St. S. Dundas, ON L9H 3G7; e-pasts: asteinbergs@cogeco.ca  tālr. 905-628-0392 
****************************************************************************************************************************** 

SARĪKOJUMI NOVEMBRĪ 

Ceturtdien,   12. nov. plkst. 13:00 Kafijas galds; runās Dr. Vilis Mileiko, Biedrības namā 
Piektdien,   13. nov. plkst. 18:15 Filmas “Segvārds Vientulis” režisora Normunda Pucis  
      pieņemšana, Biedrības namā 
Svētdien,   15. nov. plkst. 15:00 Latvijas 97. Valstssvētki Hamiltonā, svinīgs akts un koncerts, 
      baznīcā 
Piektdien,   20. nov. plkst. 13:00 Vanadžu kopas sapulce, baznīcas zālē
Ceturtdien,   26. nov. plkst. 13:00 Kafijas galds un filma “Fiddler On the Roof”, Biedrības namā
Sestdien,   21. nov. plkst.   9:00 HLB Adventes Tirdziņš (līdz plkst. 14:00), Biedrības namā 

     Latvijas 97. Valstssvētki Hamiltonā 

Svinīgs akts un koncerts 
Svētdien, 15. novembrī plkst. 15:00 

Kristus ev. lut draudzes baznīcā, 18 Victoria Ave. S., 
Svētku runa: Goda konsuls Kvebekā Roberts Klaiše  

Koncerts: dziesmu ansambļi Skanda un Hamiltonas vīri 
Ieeja uz aktu un koncertu pret ziedojumiem. 

Pēc koncerta - “Saviesīgais vakars” ar vīnu, kafiju, uzkodām un dziesmām. 
Ieeja $20. Vietas pie galdiem rezervētas un biļetes pie durvīm nepārdos. 

Biļetes var iegādāties HLB Kreditsabiedrībā līdz 12. novembrim (905-527-4344) 

CETURTDIENAS KLUBS  ar kafijas galdu 

Laipni lūgti ceturtdien 12. novembrī plkst. 13:00, pie garšīgu ēdienu galdiņu 
ar kafiju, tēju un vīnu; pēc tam mūs uzjautrinās ciemiņš Dr. Vilis Mileiko 
(redzams pa labi) ar paskaidrojumu: “Ko atklāj tavs paraksts”. 

Esat atkal laipni lūgti, ceturtdien 26. novembrī plkst. 13:00; skatīsimies filmu 
“Fiddler On the Roof”.  Kā parasti būs garšīgi ēdieni, ar kafiju, tēju un vīnu. 

mailto:asteinbergs@cogeco.ca


HAMILTONAS LATVIEŠU BIEDRĪBA 

                                  Adventes Tirdziņš,  
                              sestdien, 21 novembrī, plkst. 9:00-14:00, Biedrības namā. 

Piparkūkas, pīrāgi, dzeltenmaize, rupjmaize.  Rotas lietas, stikla vitrāžas.  
Vienam krāms—otram zelts! 

HLB pieņems Jūsu viegli lietotās tautiskās mantas ko pārdot tirdziņā.  
Mantas jānodod līdz 14. novembrim zvanot   

Birutai Kwapisinski 905 389-3842  
vai Mārai Zandbergs  905 648-3539. 

Ieeja un kafija brīva! 

Pateicība:  HLB sirsnīgi pateicas visiem biedriem un labvēļiem par apmeklēšanu, atbalstu, un 
ziedotām mantām Miķeļu tirgus loterijai. 

Ziedojumi:  $100—Antoniņa Grīnbergs.  I. Strautmanis piem. $50 –R.un G. Auniņi, $100—Māra un 
Arnolds. 

LATVIEŠU SKOLA HAMILTONĀ 
 

Aicinām piedalīties skolas Ziemassvētku apsveikumam, ko izsūtīs ar decembra 
Hamiltonas Ziņām. Par ziedojumu Latviešu skolai Hamiltonā, pievienosim arī Jūsu 
vārdu šim svētku sveicienam draugiem un paziņām—visiem, kas saņem Hamiltonas 
Ziņas. Ziedojumus skolai ar Jūsu vārdu—kā Jūs vēlaties, lai tas parādās svētku 
sveicienā—lūdzam nodot skolas pārzinei Baibai Bredovskai vai skolas kasierei 
Mārītei Tētiņai—337 East 15th St., Hamilton L9A 4G6, līdz 15. novembrim. 

Skolas Ziemassvētku sarīkojums notiks svētdien 13. decembrī. 

DAUGAVAS  VANAGI  -  HAMILTONAS NODAĻA 

Ziedojumi Vanadžu kopai: 
$200.00 – M. Rutulis  -   apsveikumi apaļā jubilejā   
  $40.00  -  I. Andersons 

Ziedojumi nodaļai: 
$460.00  -  Nikolajs Ozoliņš  -  “Zvanniekiem” 

Gaidas Ieviņš piemiņai: 
$100.00  -  L&E Jēgeris 
  $50.00  -  Rita sīlis;   Pēteris Vilks;    N&E Pulciņš   
  $40.00  -  A&A Grīnbergs  -  daudzbērnu ģimenēm Latvijā. 
  $30.00  -  G. Dāvidsons 



Z. Dindzāns piemiņai: 
   $50.00  -  N. Kānbergs;    Rūta Tuklers 

Indras Pulciņš piemiņai:   
$300.00  -  Rūta Tuklers  -  Leģionāru aprūpei 
  $50.00  -  Dzintra Eglītis    

   $50.00  -  Ilga Andersons  - Nikolaja Ozoliņa 80 gadu zīmē – bērniem Latvijā 

   $50.00  -  I&J Tenteris  -  leģionāriem Latvijā     

Izsakam vissirsnīgāko pateicību, visiem, kuri piedalījās un atbalstīja mūsu nodaļas 65 gadu darbības 
atceres svētku sarīkojumu. 
 Paldies DV organizācijas globālai vanadžu pr-cei Guntai Reynolds par interesanto un saistošo 
svētku runu. Paldies māc. Dāvim Kaņeps par svētbrīdi. Paldies Intai Purvs par raito sarīkojuma 
vadīšanu un Skaidrītei Darkevics par klavieru pavadījumu. Tāpat liels paldies Hamiltonas vīru 
ansamblim, Jāņa Grīnvalda vadībā par skanīgām dziesmām un DV Hamiltonā tautas deju kopai 
“Vainadziņš” Rinalda Eglītis vadībā par raiti nodejotām tautas dejām.    
 Liels paldies visiem sarīkojuma apmeklētājiem, gan tuviem gan tāliem, par mūsu sarīkojuma 
atbalstīšanu. 
 Beidzot liels paldies vanadzēm un palīdzēm par bagātīgo svētku mielasta galda sagatavošanu. 

DV Hamiltonas nodaļas valde. 

Vanadžu kopas sapulce notiks piektdien, 20. novembrī, plkst. 13:00, baznīcas zālē. 
Visas vanadzes mīļi gaidītas.    

Piektdien, 13. novembrī, plkst. 18:15 dokumentālās filmas “Segvārds Vientulis” režisora Normunda 
Pucis pieņemšana Hamiltonas latviešu biedrībā. 
Normunds Pucis ir vēsturnieks un filmu režisors. 

Vakara tematika ar sižetiem būs par “Nacionālās pretestības kustību Latgalē pēc otrā pasaules kara”.     
“Segvārds Vientulis” ir vēsturisks stāsts par mežabrāļiem un latviešu nacionālās pretošanās 

kustību. 
Visi laipni aicināti noklausīties šo interesanto stāstījumu 



KRISTUS EV.-LUTERISKĀS LATVIEŠU DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 2015. GADA NOVEMBRIM 

 Kristietis dzīvo gandrīz vai visās pasaules zemēs un ir iepazinies ar visām līdz šim izpaustām 
polītiskām realitātēm. Kristietis ir dzīvojis monarchijās, hercogistēs, diktatūrās, parlamentārās 
republikās, sociālistiskās demokrātijās un zem dažādākiem vadoņiem, kuri ļoti atšķirīgi pauda vai nu 
savu naidu vai labpatiku pret viņu. Kristietis ir pazinis vajāšanas, un pats ir skrējis līdzi vajātājiem. 
Kristietis ir dzīvojis brīvi, bet arī savas piederības dēļ—nebrīvībā. 
 18. novembra datums gada kalendārā ik latvietim norāda uz izšķirīgāko dienu mūsu tautas 
modernajā vēsturē. Polītisko neatkarību, ko ieguva Latvijas valsts iedzīvotāji ne visi sveica ar vienādu 
sajūsmu. Pēc kara uguns pārstāšanas un valsts robežu nostiprināšanas; pēc Saeimas locekļu 
ievēlēšanas un valdības sastādīšanas; pēc likumdevēju ierosinājumu iesniegšanas un likumu 
pieņemšanas—bija ieguvēji un zaudētāji. Pirmie sveica jaunas valsts tapšanu, bet otri, kam bija ko 
zaudēt no iepriekšējām priekšrocībām—ne sevišķi. 
 Kristieši šajā laikā reizēm nespēj izsekot sadzīves un sabiedriskām maiņām, kuras virpuļo 
acīmredzami reibinošā ātrumā. Rētorika Latvijā (un plašākā mērā visā rietumu sabiedrībā) 
saasinājusies starp tiem, kam pamatā ir „kristīgas” un kam „liberālas/humānas” vērtības. Vienbrīd 
varēja domāt, ka abas labi saskanēja—jo abas stāvēja par cilvēku tiesībām būt brīviem, bet tagad 
šķiet, ka tie ir kļuvuši par skaudīgiem radu gabaliem, kuri nevar un negrib godīgi sadalīt novēlēto 
mantojumu—tiesības un brīvību tās izmantot. 
 Tā joprojām cīnamies par tiesībām būt brīviem–brīviem izteikties, izvēlēties, izdzīvot. Taču šis 
jēdziens „būt brīvam” tiek izstiepts un visādi izstaipīts – kā nu katram tas ir izdevīgi. Galvenais bauslis 
šajā miesīgā strīdā paliek–‘kamēr tas nedara otram pāri...’ Tas, man šķiet attiecas galvenokārt uz 
ārējiem apstākļiem. Bet par kristīgā cilvēka brīvību Luters raksta: „...mums jāatceras, ka kristīgam 
cilvēkam ir divas dabas–garīgā un miesīgā. Raugoties dvēselē, saucam to par garīgo, jauno cilvēku.” 
Un: „Ja runājam par iekšējo, garīgo cilvēku, jautādami, kas nepieciešams, lai varētu saukt kādu par 
dievbijīgu, brīvu kristieti, tad redzam, ka nekādas ārējas lietas nespēj darīt cilvēku brīvu un 
dievbijīgu.”1 
 Nē–kristietim nebūs viegli izvēlēties vienu vienīgo pareizo ceļu izaicinošā sabiedrībā, kura 
kārdina ar visādām tiesībām, kuras reizēm robežojas ar izvirtību. ‘Kamēr tas nedara nevienam pāri’. 
Grūti kristietim itsevišķi tāpēc, ka viņu sauks Dieva Vārds allaž aizstāvēt pazemoto un apspiesto, kas 
netiks līdzi šādiem brīvības saukļiem. Miesas kāres atstāj aiz sevis kritušos–un kādam šos līķus ir  
jāsavāc. 
 Taču Kristus nāca lai mūs savāktu pie sevis – grēkā kristušos. Viņš mūs savāca un 
pulcināja pie sevis kaut neviens nav bijis cienījams šādu dievišķo godību saņemt – jo visi esam 
krituši. Līdz ar to, mēs netikām Kristus saimē aicināti, lai izveidotu Latvijas valsti par kristīgu zemi tās 
ārējā izveidojumā. Viss sākas no iekšienes, kur pirmā kārtā dvēsele atbrīvojas no pieprasībām noteikt 
kā visam vajadzētu būt. Kristīgā brīvība ļauj kristietim uzņemties kalpot savam tuvākam ar to pašu 
mīlestību, kādu Kristus pret mums ir rādījis.  Kristum dzimstot, dzīvojot, ciešot, mirstot un ceļoties 
augšā (bija augšām)(pēc augšā vajadzīgs komats), Viņš pats tika atbrīvots no nāves biediem, lai 
atdotu sevi mums par brīvību un svētību! Un mēs? Ko saka Tava sirds? 

1Mārtiņš Luters „Par kristīgā cilvēka brīvību” (no vācu valodas tulk. Gundega Dumpe) 



NĀKOŠIE  DIEVKALPOJUMI  UN  CITI  NOTIKUMI 

Sākas rudens laika maiņa (Ar 1. novembri pulkstenis tiek pagriezts vienu stundu atpakaļ) 

Svētdien, 1. novembrī mūsu dievnamā dievkalpojums nenotiks. Mūsu draudzes locekļi ir lūgti  
apmeklēt  Ērģeļu dienu dievkalpojumu/koncertu Sv. Barnabas baznīcā Toronto, plkst 14:00. 

Trešdien, 4. novembrī, plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda 

Sestdien, 7. novembrī, mūsu dievnamā, LELBA’s Kanadas apgabala konference. 
Šī konference ir atklāta un jebkurš ir tiesīgs piedalīties. 
                                                                   
Svētdien, 8. novembrī, plkst. 11:00, Ģimenes dievkalpojums ar bērnu nodarbībām; dievgalds. 

Otrdien, 10. novembrī, plkst. 13:00, Dāmu komitejas sēde 
                                       plkst. 19:00, Draudzes padomes sēde 

Svētdien, 15. novembrī, plkst. 15:00, Latvijas Valsts svētku akts/koncerts, pēc koncerta sekos 
“Saviesīga stunda”  HALO (Hamiltonas Apvienoto Latviešu Organizāciju komiteja) izkārtojumā. 

Trešdien, 18. novembrī, plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda 

Svētdien, 22. novembrī, plkst. 11:00, Mirušo piemiņas dienas dievkalpojums ar dievgaldu. 
                                             Savus mīļos pieminot, varēsiet aizdedzināt svecīti dievnama priekšpusē. 

Svētdien, 29. novembrī, plkst. 11:00, Dievkalpojums - 1. advents 
                                                 Pēc dievkalpojuma:  Ziemsvētku sarīkojums ar mielastu. Pārdošanā          
                                       būs piparkūkas un dažādi saldie cepumi. 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Rudīte Losāne                                   Latvijas tauta 
              
                 Divreiz no tumsības ārā saukta, 
                 Divreiz pār krāsmatām austošā tauta. 
                 Latvijas velēnā arta un sēta, 
                 Dieva tā Kunga pavēlēta. 
                                           Pirmoreiz modusies postā un kaŗā, 
                                           Ticībā stāvot pret varmāku varām. 
                                           Brīvību alkstoša, cēla un droša, 
                                           Dievam tam Kungam piederoša. 
                                                                        Otrreiz bezdievju midzeni šķeļot, 
                                                                         Izlauzās tauta pa gaismas ceļu. 
                                                                         Tautību saimē, dārga kā rota, 
                                                                         Ienāca Dieva apžēlota. 
                                                                                             Vīru un jaunekļu asinīs balta, 
                                                                                             Skaidrota piecēlās Latvijas tauta. 
                                                                                             Divreiz izsaukta, divreiz tik vērta, 
                                                                                             Dieva tā Kunga izredzēta.  



Ziedojumi piemiņas fondā un citur (no 2015. gada 13. septembra līdz 11. augustam) 
Indras Pulciņas piemiņai: $25.- R. Loze. Mades Laugales piemiņai: $50.- A. un M. Smiltnieki.            
Gaidas Ieviņas piemiņai: $20.- G. Zutis, M. Rutule, $30.- G. un H. Ķiķaukas (virtuves remontiem),         
I. un M. Bites, Dz. Šteinberga (Dāmu komitejai), L. Mecs, $40.- R. Tērauds, $50.- G. un R. Auniņi,          
A. un M. Smiltnieki, J. un E. Grīnbergi, J. Grinvalds, A. un Ž. Morussi, $100.- J. Blūms. 
Valijas Lozes piemiņai: $50.- I. un M. Bites.   Virtuves remontiem: $20.- Dz. Suškova,                      
Z. Kwapisinski, $50 A. un Ž. Morussi, $150.- K. un D. Ozoli. 
Kļūdas labojums: Ļoti atvainojamies par izlaisto ziedojumu š. g. maija mēnesī Indras Pulciņas 
piemiņai: $50.- Mārīte Tētiņa. 
********************************************************************************************************************************************************** 

Pateicība:  
Izsaku sirsnīgu pateicību visiem, kas atcerējās un mani apsveica manā 90 gadu dzimšanas dienā.            
Rita Baumane. 
********************************************************************************************************************************************************** 

Pateicība: 
Manā un manas ģimenes vārdā vēlamies pateikties par manas mammiņas, mūsu vecmammiņas un 
vec-vecmammiņas Gaidas Ieviņas izvadīšanu uz pēdējo dusu. Paldies par kartītēm, ziediem un 
līdzjūtības mierinājošiem vārdiem. 
Dusi saldi māmulīte, 
Mūža gaitas beigušās. 
Lai nu viegli zemes māte 
Pārklāj smilšu paladziņu. 
                                               Dace, Jānis ar ģimeni. 
********************************************************************************************************************************************************** 

Dāmu komiteja: Dāmu komitejas vārdā pateicos visiem, kas piedalījās “Pārsteiguma pusdienu” un 
Pļaujas svētku sarīkojumos. Īpaši liels paldies Dāmu komitejas darbiniecēm un visiem citiem, kas 
pielika savu roku ēdienu gatavošanā. 
Piparkūku cepšana šogad ir paredzēta otrdien, 20. oktobrī, pirmdien, 2. novembrī un trešdien 11. 
novembrī, plkst. 09:00 baznīcas virtuvē. 
Ziemassvētku sarīkojums ar mielastu ir paredzēts svētdien, š. g. 29. novembrī. Pārdošanā būs 
piparkūkas un dažādi cepumi, kā arī bagātīga loterija. 
Uz Latviju esam nosūtījušas $600.- (400 euro) Alūksnes un Apes novada “Zupas virtuvei”, kas, 
ziemas aukstajos mēnešos, rūpējas par apkārtnē dzīvojošiem, krīzē nonākušiem ļaudīm. 
No “Zupas virtuves” fonda vadītājas Dzintras Zvejnieces esam saņēmuši pateicības vēstuli. 
Nākošā Dāmu komitejas sēde - otrdien, 2015. g. 10. novembrī, plkst. 13:00, baznīcas lejas zālē. 

Dāmu komitejas priekšniece  Astrīda Grinvalds. 
********************************************************************************************************************************************************** 

 

345 mārciņas kartupeļu (34 1/2 maisi) 
Līdz š. g. 18. oktobrim bijām savākuši 34 ar pusi kartupeļu maisus. 
Lielākā daļa no šiem kartupeļiem ir jau nodoti “Mission Services”. 
Gribam pateikties visiem, kas piedalījās šai “kartupeļu talkā”! Citus 
produktus turpināsim vākt, kā jau tas ir izziņots, proti, līdz 6. 
decembrim. Liels paldies ikvienam, kas ir jau atnesis, bet arī tiem, 
kas to ir nolēmuši darīt. Šad un tad pārvietosim produktus uz 
garderobes telpu, lai atbrīvotu vietu jaunatnestajiem. 
Vēlreiz sirsīgs paldies!  NO ROKAS ROKĀ  - DUGAs komanda. 



“Mīlestība mammām” 
Oktobra mēneša Mineāpoles draudzes apkārtrakstā “Svētrīta Zvani”, lasam, ka mācītājs Dāgs 
Demandts ir pastāstījis par gaidāmo, 2016. gada vasarā paredzēto LELBAs projektu, kas šoreiz 
sauksies “Mīlestība mammām”. Garezera vasaras vidusskolas 2. klases skolnieces izdomājušas šo 
labdarības akciju ar domu atbalstīt Zemgales jaunās mātes. Topošajām un esošajām mātēm, kurām 
būtu vajadzība, nodotu autiņus, mitrās salvetes, vitamīnus, formulu, grāmatas, bērnu ratiņus utt. 
DUGA savās sanāksmēs pārspriedīs un ziņos, līdzko būs vairāk informācijas un, kā pēc mūsu 
domām būs vislabāk izkārtot šo labdarības projektu Hamiltonā. 

******************************************************************************************************************* 
 

Vēl par “Pārsteiguma pusdienām” .................... 
Ir daudz kas dzirdēts un lasīts avīzēs. Viss atsaucīgi ! 
Gribu Jancīša un Anniņas vārdā pateikties visiem, kas ieradās un 
atbalstīja šo sarīkojumu. Paldies par dāsniem devumiem, kas 
kopsummā sasniedza apm. $2500.-. Šī nauda, kā jau jūs ziniet, 
palīdzēs baznīcas virtuves pārbūves darbiem. Tāpat paldies visiem, 
kas palīdzēja organizēt, brauca uz Latviju, lai iegādātos putna pienu, 
un tiem, kas pielika savu roku, lai vakars labi noritētu. 
Īpaši liels paldies dāmām un kungiem, kas sagatavoja izmeklētus 
ēdienus un tortes. Galds bija tiešām kā kāzās! 
Ja draudzība pastāvēs un Jancītis ar Anniņu nesastrīdēsies (jūs jau 
ziniet, kā iet tais gados), viņi solas atkal jūs apciemot ar kādu 
pārsteigumu nākošajā gadā! 
Sirsnīgs paldies, DUGAs komiteja. 

****************************************************************************************************************** 
Operation  Christmas  Child 

Niks un Gail Ozoliņi ir atkal sagādājuši mums “kurpju kastes”, lai 
tās pildītu ar svētku dāvanām trūkumā nonākušiem bērniem kādā 
tālā pasaules malā. Nu jau mēs zinām, ko likt kastītēs iekšā, 
tomēr, ja ir vēl jautājumi, Niks ir vienmēr gatavs dot 
paskaidrojumus. Gribam  arī atgādināt, ka katrai kastei ir 
jāpievieno sūtījuma izdevumi, kas ir $7.00. Lai sūtījumi sasniegtu 
gala mērķi pirms Ziemassvētkiem lūdzam dāvanu kastītes atnest 
atpakaļ uz baznīcu ne vēlāk kā līdz š. g. 15. novembrim.    

Jūs nevarat iedomāties kādu prieku bērniem sagādā šīs dāvanas! 



                                                         Mūsu  Latvija .... 

     Gaismas pils                                                                                                  Likteņdārzs 
                   

  Likteņdārzs                                                                                                            Gaismas       

Pils                                                                                                                                                                                                                     

Brīvības piemineklis                                                                                          Viršu lauki                                       
                                               Valsts prezidents R. Vējonis  

  Brīvības piemineklis                      V R. Vējonis                    Viršu lauki 

               Kokneses pilsdrupas                                                   Daugava pie Kokneses 

********************************************************************************************************************************************************** 

Jūs varat saņemt Hamiltonas ziņas un draudzes apkārtrakstu elektroniski, pa e-pastu, paziņojot savu e-pasta 
adresi A. Šteinbergai - asteinbergs@cogeco.ca vai zvanot (905) 628 0392. Ja mainat dzīves vietu, lūdzu 
paziņojiet savu jauno adresi Mārai Zandbergai, zvanot 905 648 3539 vai rakstot mzandbergs@cogeco.ca. 

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā. 
Adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Māc. Dāvja Kaņepa tālr. birojā 905-527-5810. Māc rokas 
tālr. (cell phone) 289-442-6846. Mācītāja Dāvja Kaņepa adrese: 189 Nakoma Rd. Ancaster,  L9G 1S6  ON. 
Draudzes priekšn. Jāņa Grinvalda tālr. mājās 905-335-9819. Kontu pārzines M. Bites tālr. 905-528-5113. 

Ar mācītāju Dāvi Kaņepu varat sazināties zvanot 289-442-6846, vai rakstot daviskaneps@gmail.com

mailto:asteinbergs@cogeco.ca
mailto:mzandbergs@cogeco.ca
mailto:daviskaneps@gmail.com

